



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 4/2016

Eläinten viikolla tutustutaan hevoseen

Vuosittaista Eläinten viikkoa vietetään 4.-10. lokakuuta. Viikon aloittaa lokakuun neljäntenä päivänä vietettävä Maailman Eläinten päivä, joka on samalla eläinten suojelupyhimys Franciscus Assisilaisen muistopäivä. Suomessa Eläinten viikon tapahtumia järjestävät SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ja sen jäsenyhdistykset ympäri maan.

Tänä vuonna SEYn Eläinten viikon teemana on hevonen. Hevosesta eläimenä, hevosten hyvinvoinnin tarpeista ja yhteiselosta ihmisen kanssa on tehty maksuttomat tietopaketit sekä 5–8-vuotiaille että 3.-luokkalaisille ja sitä vanhemmille. Materiaalin ovat kirjoittaneet eläintenkouluttajat Tuire Kaimio ja Minna Tallberg.

Aineisto on suunniteltu ensisijaisesti biologian, ympäristötiedon, äidinkielen ja kuvaamataidon opetukseen. Kouluopetuksen lisäksi aineisto soveltuu käytettäväksi muun muassa luonto- ja eläinkerhoissa, partiossa ja 4H-toiminnassa. Vihkosia on saatavana suomen kielellä ja niitä voi tilata lomakkeella, joka löytyy osoitteesta <http://www.sey.fi/tilauslomake>. Tilaukset voi tehdä myös osoitteesta sey@sey.fi tai p. 0207 528 420.

Eläinten viikolla tapahtuu

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjestää yhteistyössä Mäntsälän Kansalaisopiston kanssa eläinten viikon alkajaisiksi hevosteemaisen luennon. SEYn eläinten viikon materiaalien asiantuntijana toimineen Minna Tallbergin luento pidetään 4.10. klo 18.00-19.30 Mäntsälän opistotalolla ja sen otsikkona on Tunnista hevosen eleet ja ilmeet. Eläinsuojeluteemainen luentosarja jatkuu 1.11., jolloin Helena Telkänranta luennoi otsikolla Millaista on olla eläin? Luennoille ilmoittaudutaan Mäntsälän Kansalaisopiston sivuilla.

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys kannustaa Eläinten viikolla kissojen sterilointiin ja kastrointiin järjestämällä Katit kuntoon -tempauksen. Tempaus toteutetaan yhdistyksen yhteistyöeläinlääkäriasemilla: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi), Järvenpään eläinlääkäriasema Jär-Vet, Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä), ELL Christel Boy (Pornainen) ja Etelä-Hämeen Eläinlääkäriasema (Riihimäki). Tempaus toteutetaan aikavälillä 3.10.-15.10. ja siihen ilmoittaudutaan eläinlääkäriasemilla maanantaista 26.9. alkaen. Lisätietoja tempauksesta on yhdistyksen verkkosivuilla: www.hausjarvenesy.fi.

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen